关于举办第十二届

“华东六省一市戏剧小品大赛”的通知

 为了促进华东地区戏剧活动的广泛开展，加强华东地区群众性戏剧活动的相互交流，提高戏剧小品的创作和表演水平，更好地满足人民群众的文化需求，由华东六省一市文化厅（局）共同主办、华东六省一市文化馆（群艺馆）共同承办的“华东六省一市戏剧小品大赛”将于2014年11月在福建省晋江市举办。现将大赛有关事项通知如下:

    一、组织机构

    主办单位：  福建省文化厅

                上海市文化广播影视管理局

 江苏省文化厅

 浙江省文化厅

 安徽省文化厅

 江西省文化厅

 山东省文化厅

    承办单位：  福建省艺术馆

                上海市群众艺术馆

 江苏省文化馆

 浙江省文化馆

 安徽省文化馆

 江西省群众艺术馆

 山东省艺术馆

执行承办单位:  福建省艺术馆

               晋江市人民政府

协办单位:  晋江市文体新局

    本次大赛设组委会、办公室和评委会，人员组成如下：

    组委会：

主  任  由轮值主办方厅（局）长担任。

副主任  由华东六省一市文化厅（局）分管厅（局）长担任。

委  员  由华东六省一市文化厅（局）社文处处长和省（市）文化馆（群艺馆)馆长担任

    办公室：

办公室人员由轮值主办方组成（下设接待组、演出组、宣传组、安保组等工作小组）。

    评委会：

评委会由9名成员组成(其中邀请文化部评委1名，轮值主办方推荐资深专家2名，其他各省分别推荐资深专家1名)。

    二、大赛时间:

2014年11月 15日至20日（15日12:00前报到，20日12:00前离会）

三、大赛地点:

福建省晋江戏剧中心(晋江市世纪大道)

    四、参赛要求：
 (一)参赛作品必须是上届“华东六省一市戏剧小品大赛”以后创作、未获国家级奖项的作品。

 (二)按照惯例，各省分别选送4个作品(主办方福建选送8个作品)参赛。每个参赛节目表演时间不超过18分钟，演员不超过6人。

(三)参赛作品应具有较好的思想性、艺术性和观赏性，要符合“三贴近”的要求，主题健康向上，形式新颖多样，力求雅俗共赏。作品要关注当代生活，突出和谐社会、弘扬新风尚的主题，以人为本，风格质朴，生动感人，寓教于乐。

    (四)参赛作品应符合公共道德标准，不得违反国家的法律、法规。倡导作品创新，杜绝剽窃抄袭，出现版权纠纷和侵权行为，一切责任由选送单位和作者自负。

(五)请按组委会办公室提供的《评委回执》、《参赛作品报送表》、《大赛组委会名单》等表格，连同剧情简介、剧照于2014年10月20日前将电子版发至:861465748@qq.com邮箱。联系人:福建福州市白马北路175号省艺术馆徐玉萍

手机:13859099192。                 。

(六)演员、领队、评委、嘉宾的往返交通事宜，请提前与福建省晋江市文体新局（世纪大道）陈诗章联系(手机：13400848317)，以便主办方接、送站。

   （七）有关赛场舞台设置咨询，请联系福建省晋江戏剧中心吴文杉（手机：15959953335 ）。

    (八)相关信息及表格下载请登录“福建省艺术馆”网站(网址:www.fjysg.net )。

    五、奖项设置
本次大赛设大奖（3名）、金奖（8名）、银奖和优秀组织奖（华东六省一市文化馆及相关协办单位），主办单位分别颁发证书和奖牌（所有奖项不设奖金）。

六、交通食宿

    大赛组委会负责每个参赛作品的演员不超过六人，4个节目不超过24人，总领队1人，工作人员1人，共26人在晋江市比赛期间的食宿、交通费用。其它费用及往返路费和超出人员的费用自理。

七、日程安排

    11月15日:上午第一场（福建专场）走场合成。下午第二场(江西、山东）参赛节目走台合成，同时召开领队会。晚上开幕式暨第一场（福建专场）比赛演出。

11月16日:上午第三场（安徽、浙江）走台合成。下午第二场（江西、山东）比赛演出。晚上第三场（安徽、浙江）比赛演出。

11月17日:上午第四场（江苏、上海）走台合成。下午机动。晚上第四场（江苏、上海）比赛演出。晚上演出结束后召开评委会，评审奖项。

11月18日:各省市参赛队伍开展文化交流。大赛办公室准备颁奖工作和汇报演出。

11月19日:白天“颁奖晚会”走台合成。晚上颁奖晚会、交接仪式暨汇报演出。

11月20日:上午离会。

 八、报到地点

   晋江万佳东方酒店（晋江市梅岭路173号）。

宾馆总机：0595－36202222   联系人:苏旭坚15505955391

   九、联系方式
  (一)地址:福建省文化厅(福州市白马中路15号)

  联系人:王锦萍  13959118392

  (二)地址:福建省艺术馆(福州市白马北路175号)

  联系人:许四海  13805011494

  (三)地址:晋江市文体新局(晋江市世纪大道)

  联系人:陈诗章  13400848317

   附件:

1、 评委回执

2、 参赛作品报送表

     3、大赛组委会名单

     4  大赛日程安排

     5、舞台基本设置表

     6、大道具清单

                                    福建省文化厅

                                   2014年9 月 18 日